

Piese pentru utilaje agricole si forestiere

I.D.: 51731128

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.933,88 RON - 1.933,88 RON

Descriere: Fir nylon Ø 3.0 mm/120''-280 ml/rolă 10 buc x 125.21 lei = 1,252.10 lei Lanț motoferăstrău Stihl MS 440 RS, 50 cm, 3/8'', canal 1,6 mm cu 72 pinteni conductori 2 buc x 67.23 lei = 134.46 lei Lanț motoferăstrău Husqvarna 135-X, 35 cm/14'' 4 buc x 45.38 lei = 181.52 lei Lamă motoferăstrău Stihl MS 440, Rollomatic, E 50 cm, canal 1,6 mm 1 buc x 141.43 lei = 141.43 lei Lamă motoferăstrău Husqvarna 135-X, 35 cm/14'' 3 buc x 74.79 lei = 224.37 lei TOTAL 1,933.88 LEI Facturarea se va face: CNTEE TRANSELECTRICA SA Adresa: B-dul Gen. Gh. Magheru, nr. 33, sector 1, Bucuresti-sediul principal UTT Craiova, Str. Brestei, Nr. 5-sediul secundar CUI: RO 13328043 Nr. Reg. Com. J40/8060/2000 Cosmin Roman Serviciu Comercial CNTEE "TRANSELECTRICA" SA Societate Administrata in sistem Dualist P.L str. Brestei nr. 5, et. 2, Craiova Dolj, cod 200 581 TEL. +40251/ 307.135 MOB. +40748/ 291.741 FAX. +40251 307 108 cosmin.roman@transelectrica.ro www.transelectrica.ro
